
(公社)りに

'jL亀

獣医師会 会長様
平成 27年 2月 13日

(公社)京都府獣医師会会長 清水 弘司

(公社)京都府獣医師会

小動物部会部会長代行 西谷 宏一

(公印省略)

学術講習会の開催について (案内)

余寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から (公社)京都府獣医師会小動物部会の活動につきましては、格別のご高配を賜り厚くお

礼申しあげます。

さて、今回上記の講習会を下記のとおり計画しました。ご多忙中とは存じますが、是非とも多

数の先生方がご参加下さいますようお願い致します。参加ご希望の先生は 2月 27日 (金)まで

に同封の返信用紙に必要事項をご記入のうえ、 (公社)京都府獣医師会事務局宛にFAXに てお

申込み下さい。なお、お申込みを受け付けました先生には、後日FAXに て「登録受付完了通知」
をお送り致します。また今回の講習会は、(公社)日 本獣医師会の「獣医師生涯研修プログラム」

認定を申請しています。

日 時 : 平成 27年 3月 8日 (日 曜日) 13時 00分～ 16時 30分

場 所 京都獣医畜産会館 4F 大会議室

京都府京都市下京区西七条掛越町 65(TEL 075-313-4728)

ソノキュアを使つた骨切削および軟部外科のケーススタディ

太田匡慈先生 (大山動物総合医療センター代表)

東京医研株式会社

1, 000円 (参加費は当日会場にてお支払いください。)

お申込み連絡先

(公社)京都府獣医師会事務局

FAX 075-313-4813

演 題

講 師

協 賛

参加費


